
                                                                                                   Częstochowa, dn. 20. 08.2015r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
 
 
                                                                                                                          WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego na dostawę: 
 
Sprzętu jednorazowego użytku, drobnego sprzętu medycznego, żeli do wykonywania badań diagnostycznych, 
pojemników chirurgicznych, opasek identyfikacyjnych do drukarek ZEBRA HC 100 dla dorosłych, dzieci i noworodków, 
ostrzy do shakera do systemu A 500 REMA, doposażenie zestawu do laparoskopii firmy Stryker’’ 
 
DAZ.26.079.2015 
 
Ldz. 2264 /15 

 
                                                              WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r., poz. 907), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: 
SIWZ/.  

 
     Pytanie 1 – dot.  Części 1 – Drobny sprzęt medyczny I 
 
     1. Czy Zamawiający może wydzielić z całości poz. 7 do 11 i stworzyć nową część, lub zezwolić na składanie w tej części 

ofert na poszczególne pozycje asortymentowe? 
      Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
     2. Jakiej pojemności miski do mycia pacjentów w poz. 8 mamy zaoferować Zamawiającemu ? 
      Odpowiedź:  Miski o pojemności od 3-4 litra. 
  
     Pytanie 2 - dot. Części 2 – Drobny sprzęt medyczny II 
 

Czy Zamawiający może wydzielić z całości poz. 5 i 6 i stworzyć nową część, lub zezwolić na składanie w tej części 
ofert  na poszczególne pozycje asortymentowe? 

      Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

        Pytanie 3 – dot. Część 4 – pojemniki chirurgiczne 
 
        Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści do  zaoferowania pojemniki chirurgiczny na wycinki do badań 

histopatologicznych ze szczeknie zaciskaną pokrywą o pojemności 3000 ml wykonany z Polipropylenu ? 
         Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza . 
 

Pytanie 4-dot. Części 1: 
 
Poz. 2 - czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 30ml lub 60 ml.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Poz. 5 - proszę o dopuszczenie wyceny - ceny jednostkowej za opakowanie 75 szt. z odpowiednim przeliczaniem ilości 
szt. na opakowania tj: 3333 opakowania  po. 75 szt. Umożliwi to złożenie korzystniejszej oferty cenowej na kieliszki. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5- dot. Części 4: 
 
Poz.1 - proszę o dopuszczenie pojemnika wykonanego z polietylenu 10 ml o wymiarach 21x58mm. Pozostałe wymogi 
bez zmian. 

    Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Poz.2 - proszę o dopuszczenie pojemnika wykonanego z polietylenu 30 ml o wymiarach 35x53mm. Pozostałe wymogi 
bez zmian 

    Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Poz.3 - proszę o dopuszczenie pojemnika wykonanego z polietylenu 90 ml o wymiarach 55x62mm. Pozostałe wymogi 
bez zmian 

    Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



 
 
Poz.4 - proszę o dopuszczenie pojemnika wykonanego z polietylenu . Pozostałe wymogi bez zmian 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Poz.7 - proszę o dopuszczenie pojemnika wykonanego z polietylenu . Pozostałe wymogi bez zmian 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

         Pytanie 6- Dot. Części 1: 
 

Poz. 2 - proszę o dopuszczenie pojemnika na płyny ustrojowe o pojemności 30 ml z zakrętką , jednorazowego, 
niesterylnego.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Poz. 3 - proszę o dopuszczenie pojemnika na płyny ustrojowe o pojemności 30 ml z zakrętką , jednorazowego, 
niesterylnego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 7-dot. Części 1 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści op. a’75szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 8- dot. Części 3 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści żel ścierny do czyszczenia skóry 1 op.=250g z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

     Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

     Pytanie 9- dot. Części 4  

1.Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 1 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego 

w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP o pojemności 15 mli wymiarach 26 x 48 mm 

     Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

2.Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 2 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego 

w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP o pojemności 30 mli wymiarach 34 x 54 mm 

    Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

3.Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 3 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego 

w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP o pojemności 100 mli wymiarach 43 x 88 mm  

    Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

4.Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 4 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego 

w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczona  na nim na stałe etykietą posiadającą 

piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie 

zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 190 ml i wymiarach 69 x 66,5 

mm  

    Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

5.Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 4 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego 

w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczona  na nim na stałe etykietą posiadającą 

piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie 

zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 366 ml i wymiarach 85 x 80 

mm 

    Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

6.Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 5 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego 

w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczona  na nim na stałe etykietą posiadającą 



piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie 

zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 520 ml 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

7.Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 6 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego 

w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczona  na nim na stałe etykietą posiadającą 

piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie 

zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 1200 ml 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

8.Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 7 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego 

w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczona  na nim na stałe etykietą posiadającą 

piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie 

zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 3400 ml 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

9.Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 8 pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego 

w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczona  na nim na stałe etykietą posiadającą 

piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie 

zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 5600 ml  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
 
 

  W przypadku zaoferowania asortymentu o parametrach i wymaganiach dopuszczonych przez 
Zamawiającego niniejszymi wyjaśnieniami, Wykonawca winien to zaznaczyć  w swojej ofercie 
tj. w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnie 2 – dla odpowiedniej pozycji  oraz 
potwierdzić w dokumentach wymaganych w § 6 ust. 9 pkt. 3) SIWZ. 
 
 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się 
Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej 
Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 25.08.2015r. termin składania ofert. 
 
Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

                                                    
 
                                                                                                        Zatwierdził : 
 
                                                                                           Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
                                                                                  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
                                                                                  im Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
                                                                                          lek. me. Jarosław Drobnikowski 


